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80x80 31,5”x31,5”
60x60 23,62”x23,62”
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Manhattan Sand 80 x 80 cm.
Manhattan Sand 60 x 60 cm.

Manhattan Stone 80 x 80 cm.
Manhattan Stone 60 x 60 cm.

P8080L
P6060L 

P8080L
P6060L 

DISPONIBLE EN TODOS LOS COLORES
AVAILABLE IN ALL COLORS

No Repetitivo
No Repeat

MANHATTAN

Brillo . Shiny

Rodapié / Skirting Manhattan
10 x 60 cm. TR-20 [PCK. 15]


